
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2024 года № 732 - И 
р.п. Таврическое

О реестре муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок в границах 
Таврического городского поселения 
Т аврического муниципального района 
Омской области

В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220- 
ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Таврического городского поселения, Администрация Таврического 
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в 
границах Таврического городского поселения Таврического муниципального района 
Омской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Таврического городского поселения 
Таврического муниципального района Омской области № 36-П от 08.02.2023 года 
«О реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах 
Таврического городского поселения Таврического муниципального района Омской 
области» признать утратившим сил

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Таврического городского поселения А.В. Ткаченко






